

Ekspres informator 28.09.2016

EXPRES-INFOKLUBU MAGEN DAWID-LAUDERASZALOM &ndash; 28.09.2016

SZANA TOWA UMETUKA SŁODKIEGO, RADOSNEGO, INSPIRUJĄCEGO, SZCZĘŚLIWEGO NOWEGO ROKU ŻYDOWSKIEGO, 5777, ŻYCHY FUNDACJA RONALDA S. LAUDERA ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA TRADYCYJNE, KLUBOWE SPOTKANIE NOWOROCZNE, DRUGIEGO DNIA ŚWIĄT, 3 PAŹDZIERNIKA, PONIEDZIAŁEK, O GODZ. 18.00, DO KLUBU FUNDACJI LAUDERA. KAŻDY MOŻE UCZESTNICZYĆ - ZAPRASZAMY. INFO 501 271 721 Przypominamy, że mile widziane jest finansowe wspieranie naszych spotkań. ROZPOCZYNAJEMY KURS HEBRAJSKIEGO DLA POCZĄTKUJĄCYCH W DNIU 6 PAŹDZIERNIKA, O GODZ. 19,00. ZAPRASZAMY SERDECZNIE WSZYSTKICH, KTÓRZY CHCĄ SIĘ NAUCZYĆ PISAĆ I MÓWIĆ PO HEBRAJSKU. INFO TEL. 501 271 721 lub email boruch56@toya.net.pl W KLUBIE TRWAJĄ CAŁY CZAS KURSY HEBRAJSKIEGO NA PODSTAWOWYM I WYŻSZYM POZIOMIE KRÓTKI KOMENTARZ DO ŚWIĄT ROSZ HASZANA Dni Rosz ha-Szana są dniami sądu nie wyłącznie nad Żydami. Bóg osądza wszystkie istoty i wszystkich ludzi na podstawie ich czynów. Decydują się ich przyszłe losy. Dlatego dni pomiędzy Rosz ha-Szana a Jom Kipur, nazywane są Jamim Aseret Jemaj Teszuwa (Dziesięć Dni Skruchy). W dzień Rosz ha-Szana Bóg zapisuje w nich przyszłość całej ludzkości - każdego człowieka z osobna, według jego win. Ostatni dzień elul (erew Rosz ha-Szana), będący jednocześnie ostatnim dniem starego roku, spędza się na studiowaniu Tory i żałowaniu popełnionych grzechów. Uniwersalizm Rosz ha-Szana uzmysławiają modlitwy, które trwają tego dnia zazwyczaj aż do południa. W modlitwie Szmone esre odmawianej na Rosz ha-Szana głównym tematem jest władza Boga nad całym światem i prośba, aby wszyscy ludzie uwierzyli w Boga i przestrzegali jego micwot (przykazań). WSZYSTKIE INNE SPOTKANIA I MODLITWY ODBYWAJĄ SIĘ W GMINIE WYZNANIOWEJ ŻYDOWSKIEJ PRZY POMORSKIEJ 18KSIĄŻKI I RELIGIJNE PRZEDMIOTY ŻYDOWSKIE(JUDAIKI), MOŻNA ZAMAWIAĆ GŁÓWNIEM PRZEZ STRONĘ www.menora.otwarte24.plZAPRASZAMY NA NASZE STRONĘ www.lauder.lodz.pl Informacje – nasze emaile: lodzlauder@idsl.pl i boruch56@toya.net.plKto nie chce otrzymywać Expresu prosimy się wypisać. Pozdrawiamy serdecznie. Klub Fundacji RONALDA S. LAUDERA w Łodzi